31. JSnner 1396, im fiirsterzb. Archive in Kremsier.)
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163.

Der Prager erzhischd/Iiche ticarius in spirituaUbus gibl dcii Otmiitzer Caiioiiicis Adaiii

und Wilhelm das Recht. in den Processen des Olmutzer Capilels die Instanz des Prager

uiid OliniitzerVicars auszuiiben. Dt. Prag 3. Jitli 1393.

Honorabilibus viris doniinis Ade decretoruni doctori el AVilhelmo canonico ecclesie

Olonnicensis salutem in doniino. Pro parte venerabilium virorum dominorum . . decani et

capiluii ecclesie Oiomucensis antedicle expositum est nobis, quatenus propter remotam loci

distanciam et viarum discrimina et pericuia eisdem dominis grave et onerosura esset. in

singulis ipsorum causis et querelis ad dominos Pragensem et Oiomucensem officiaies habere

recursum. suppiicatumque nobis cum instancia debita existil pro parte eorundem dominorum.

ut eis iudices in prenominata ecciesia Oiomucensi, ad quos tempore necessitalis vaieant

habere refugium. deberemus dare et deputare pro iusticia ab eis obtinenda, ut prius reveren-

dissimus in Christo pater dominus noster dominus Johannes arcbiepiscopus Pragensis. qui

nunc de diocesi Pragensi est abscns, ipsis bone memorie magislruni Jaroslaum dederat et

deputaverat per suas iiteras desuper confectas. Nos igitur tam ecclesie quam personis iam

dictis commodum, quantum valemus. in absencia dicti domini arciiicpi^copi subvenire cupientcs,

suppiicacionibus quoque nobis ad instanciani prescriptorum domiiiorum iustis et racionabilibus

et iuri consonis oblatis annuenles, vobis dominis suprascriptis, de legaiitate et circumspeccione

vestris piurimum presumentes, ambobus in soiidum, aut uni ex vobis abscnle. aitero vestrum

tenore presencium committimus omnino voientes. quatenus aucloritate ordinaria, quam vobis

mpartimur, de causis omnibus et singulis tam presentibus quam futuris cum omnibus et

singuiis ipsarum dependenciis emergenciis et connexis, quas decanus el capituium ecciesie

iam dicte nomine ecciesie aut singuiares persone ipsius baljuerinl seu habiluri sunl adversus

quascunque personas tam spirituaies quam secuiares cognoscalis et eas debito iuris ordine,

secundum quod ipsarum natura exigit, decidatis facientes in ipsis et earum quaiibet, quod

decreveritis. per censuram ecciesiasticam firmiter observari. Testes autem, qui nominati

fuerint, si se gracia odio timore amore aut favore subtraxerint, simili censura ad perhi-

bendum testimonium compellentes. Committimus nichiiominus vobis execucionem slalulorum

synodalium et provincialiuni adversus spoliatores et invasores bonorum ecciesie Olomucensis

predicte, eciam si necesse fuerit eosdem per censuram ecciesiasticam predictam ad salis-

faccionem debitam compeilendo. In cuius rei testimonium presentes iiteras fieri et sigiili

vicariatus archiepiscopatus Pragensis appensione iussimus communiri. Datum Prage anno

domini MCCCLXXXXIII die III. mensis Julii.

(Aii3 dem Codex Q. II. im fiirsteizb. Arcliive in Kremsior.)
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104.

Der Obrowitzer Abt Jaroslaus entsclieidet den Process zwischen den Altbrunner Kreuz-

herren und den Pfarrern Bohdal, Janko elc. zu Gunsten der ersteren.

Dt. Obrowitz. 11. Juli 1393.

l^hristi nomine invocato, ex cuiiis viiltii recta procediint judicia, nos Jaroslaus de

Schellnberg divina niiseracione abbas inonasterii beate Marie virginis Zabrdowicensis prope

Brunam ordinis Premonstratentis Olomucensis diocesis, judex et conservator perpetuus jurium

et privilegiorum honorabilium et relig^iosorum vironim dominorum magislri et fratrum

cruciferorum ordinis sancti Johannis hospitalis Jerosolimitani etc. in causa
,

que

inter religiosum virum dominum Nicolaum fralrem ordinis cruciferorum sancti Johannis

hospitalis Jerosolimitani supradicti ac rectorem et plebannm hospitalis in Antiqua Bruna

predicte Olomucensis diocesis actorem ex una, et discretos viros dominos Bohdalum in

Kinheyt, Jankonem in Bobrowka, Michahelem in inferiori Bobrowia et Georgium in Obecz

ecclesiarum plebanos et rectores dicte Olomucensis diocesis reos. parte ex altera, coram nobis

diu extitit ventillata, visis et diligenter inspectis actis et munimentis ac juribus parcium hinc

inde solum deum pre oculis habentes pro tribunali sedentes per hanc nostram diffinitivam

sentenciam in his scriptis dicimus sentenciamus et pronuncciamus, quod dicti prenominati

rei indilate cedere debent de possessione et occupacione decimarum frugum omnium et

singulorum, cuiuscunque grani existant, proveniencium de villis dictis Crewczdorf. Bohdalaii.

Morawska, Miroschaw et Cossan dicte Olomucensis diocesis, rectori ecclesie in Krisans et

per consequens rectori seu plebano hospitalis in Antiqua Bruna, nomine et in persona pau-

perura hospitalis supradicti ac de spolio, pcr ipsos supradictos reos de facto commisso in

prediclis ecclesiis in Krisans et hospitali se extendente ad XL marcas grossorum pragensium

nioravici numeri et pagainenti solvere dare satisfacere et cum effectu reddere debere actori